八商工第２４９７号

令和元年９月２０日

各社各位

沖縄県立八重山商工高等学校

校長  波平 孝夫

（公印省略）

体育祭「職域リレー」への参加について（依頼）

 残暑の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃から本校の教育活動について、多大なご協力と誠意あるご支援を賜り、心より厚く

御礼申し上げます。

 この度、本校では地域の皆様のご協力を得て、下記の通り第 1７回体育祭を開催致しま

す。テーマ「令和をドゥミンガセ！一致団結、巻き起こせ八商工の風」のもと日々練習に

励んでいるところです。

 つきましては、体育祭プログラム「職域リレー」を計画致しましたので、ぜひ貴職場の

ご参加を得て運動会を盛り上げていただきますよう謹んでお願い申し上げます。

記

１．日時 １０月２０日（日）午後２時ごろ

※詳しい時間帯はまだ決まっていません。プログラムが決定次第、お知らせします。

２．ルール

(ア) １チーム５名 男女・年齢不問、ただし、混成企業チームは認めない

(イ) 第１走目～５走目まで全て １００メートル

※ただし、女子のみのチームは１００メートルのハンディを設ける。１走と２走者は５０ｍ。
(ウ) タイムレースとして、出走全組のタイムで着順を決定

(エ) オープンコースのためスパイク禁止

(オ) チーム名が分かるユニフォームかゼッケンを着用

３．その他

(ア) 出走組合せは申し込み順

(イ) タイム記録上位３チームに豪華賞品を進呈、参加賞有り

４．注意事項

(ア) 怪我をした場合は応急処置のみを致します。それ以上は各チームで対応。

以上

＊ 申し込み（HP に詳細をのせています http://www.yaeyama-th.open.ed.jp）

 参加申込書を本校事務室に直接取りにこられるか、メールにてご連絡下さい

 締め切り １０月４日（金）１６：００までに提出(FAX,MAIL 可)

問い合わせ：職域リレー担当 商業科 高山 沙織

TEL 82-3892  /  FAX 83-1506  /  MAIL : takasaor@open.ed.jp